Dezembro de 2024

JOSE CARLCS DA SILVA

FELIPE ELIAS MOURA
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RAFAEL COSTA MARINHO

ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA

Efetivo

Outro

Cutro

Cutro

Efefivo

081272024

81122024

oe122024

ooM122024

10122024

16122024

16122024

16122024

16122024

1111272024

24112712024

2412712024

241272024

241272024

1111272024

GOIANLA RID BRANCO GOIANA,
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CRUZEIRC DO SUL PORTO WALTER
CRUZEIRD

Atualizacdo dos paineis de Bl, cuja a implementacdo ocormey
em outubro de 2024

Atualizagdo dos paineis de Bl, cuja a implementacdo ocormey
em oulubro de 2024

AtuslizacSo dos paineis de Bl, cuja a implementacio oocomeu
em outubro de 2024

Atualizapcdo dos paineis de Bl, cuja a implementacdo ocormeu
em oufubro de 2024.

Levar Kit Biométrico para o PAE de Porto 'Walter, uma vez que
o anteriormente encaminhado encontra-se com defeito, crcunstincia que mpede o
atendimento.
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